
               COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro) 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO                                                                                                                                                                                                                                                                                        

DETERMINA N° 121 TECNICO del 10.12.2019 CIG: Z5329FA821    – CUI: 
UFXMX0 – P.I: 00366940799 

OGGETTO: Anno scolastico 2019/2020 – Servizio mensa scolastica. Ditta SAM CALABRIA.                                                                            

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
PREMESSO:  

Che tramite MEPA (mercato elettronico della pubblica amministrazione) ai sensi dell’art. 36,  c. 2 
lett. A, del D.Lgs. n. 50/2016, veniva affidato alla ditta “SAM CALABRIA”, con sede in 

Altomonte (CS) alla  c/da Galati, 75 - P.I. 03377110782 -  il servizio di mensa scolastica, per 

il prezzo unitario offerto a pasto di € 2,97;  

Che l’importo complessivo dell’affidamento veniva stabilito in presunti € 20.736,00, da 
imputare per € 9.400,00 al cap. 654/3 UEB 406103 del bilancio triennale 2019/2021, 

annualità 2019 e, per la restante parte, da impegnare con successivo e separato atto 

determinativo , al cap. 654/3 UEB 406103 del bilancio triennale 2020/2022, annualità 2020; 
Dato atto che le fatture per i pagamenti del corrispettivo dovuto avranno cadenza mensile ed 

i pagamenti verranno effettuati entro 30 gg. dalla data di ricevimento della fattura; 

Dato atto, altresì, che la ditta in questione è in  regime di Split Playment; 

Visto il Cig prodotto: Z5329FA7A5; 

Tanto premesso; 

Visto il D.Lgs. n. 50/2016; 

Vista la Legge n. 155/2019; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Ritenuta la propria competenza; 

                                                             DETERMINA 

Di richiamare la presente narrativa quale parte integrante e sostanziale  del presente atto; 
Di procedere ai pagamenti dovuti a favore della Ditta “SAM CALABRIA”, per il servizio di 

cui in narrativa con cadenza mensile a decorrere dalla data di ricevimento della fattura; 

Di dare atto, come datto, che le somme corrispondenti ad obbligazioni giuridicamente 

perfezionate, € 20.736,00, trovano capienza per € 9.400,00 al cap. 654/3 UEB 406103 del 
bilancio triennale 2019/2020 e, per la restante parte da impegnare con successivo atto 

determinativo , al cap. 654/3 UEB 406103 del bilancio triennale 2010/2022, annualità 2020; 

Di adempiere a quanto previsto dall’art. 17/ter del DPR n. 633/1972; 
Copia della presente viene trasmessa al Servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, c. 4, 183 e 

184 del D.Lgs. n. 267/2000;                                                                           Il Responsabile del Servizio Tecnico 

                                                                                                                                                               f.to Geom.Brasilino Marino  

                                                                                               VISTO SI ATTESTA: 

• La regolarità amministrativa e contabile dell’atto    

    il responsabile del servizio Tecnico                                                                        Il Responsabile del Servizio finanziario e Contabile 

     f.to  Geom. Brasilino Marino                                                                                                           f.to Piero Carullo                                                                                                                                        

La copertura finanziaria della spesa dallo stesso disposta sull'intervento del bilancio comunale 

                                                                                                           Il Responsabile del Servizio finanziario e contabile 
                                                                                                                          f.to    Piero Carullo 

 La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in data                         
                                                                                                                                  Il responsabile della pubblicazione 

                                                                                                                                          
                                                                                             


